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EL CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE YUCATÁN, CONFORME A LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 29 Y 30 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA, 18 DE LA LEY DE GOBIERNO DEL PODER LEGISLATIVO, 117 Y 118 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE GOBIERNO DEL PODER LEGISLATIVO, TODOS DEL ESTADO DE YUCATÁN, EMITE EL SIGUIENTE:

D E C R E T O

Por el que se modifica la Ley de Ingresos del Municipio de Sinanché, Yucatán, para el ejercicio Fiscal 2019.
Artículo Único: Se reforma la tabla de valores catastrales contenida en el artículo 16 de la Ley de Ingresos del Municipio de Sinanché, Yucatán, para el ejercicio Fiscal 2019, para quedar como sigue: 

Artículo 16.- …
                  Valores catastrales

	Límite inferior
	Límite superior
	Cuota fija anual
	Factor para aplicar al excedente del Límite

	Pesos
	Pesos
	Pesos
	

	$ 0.00
	$ 1,000.00
	$ 45.00
	0.003

	$ 1,001.00
	$ 2,000.00
	$ 47.00
	0.003

	$ 2,001.00
	$ 3,000.00
	$ 49.00
	0.004

	$ 3,001.00
	$ 4,000.00
	$ 50.00
	0.004

	$ 4,001.00
	$ 5,000.00
	$ 60.00
	0.005

	$ 5,001.00
	$ 6,000.00
	$ 70.00
	0.005

	$ 6,001.00
	$ 7,000.00
	$ 80.00
	0.006

	$ 7,001.00
	$ 8,000.00
	$ 90.00
	0.006

	$ 8,001.00
	$ 9,000.00
	$ 100.00
	0.006

	$ 9,001.00
	$ 10,000.00
	$ 110.00
	0.006

	$ 10,001.00
	En adelante
	$ 120.00
	0.006


…

…

…
T r a n s i t o r i o s:

Entrada en vigor

Artículo primero. Este Decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial del Gobierno del Estado de Yucatán.

Derogación expresa

Artículo segundo. Se derogan las disposiciones de igual o menor rango que se opongan a lo dispuesto en este Decreto.

DADO EN LA SEDE DEL RECINTO DEL PODER LEGISLATIVO EN LA CIUDAD DE MÉRIDA, YUCATÁN, ESTADOS UNIDOS MEXICANOS A LOS TRES DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE.

PRESIDENTE:

DIP. MARTÍN ENRIQUE CASTILLO RUZ.
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DIP. LILA ROSA FRÍAS CASTILLO.
	SECRETARIO:

DIP. VÍCTOR MERARI SÁNCHEZ ROCA.
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